
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
        nr. 79 din 10.06.2022 

 

- privind constituirea unei comisii 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 

Luând în considerare necesitatea ca anul școlar 2022 – 2023 să poată începe și să decurgă în 

condiții optime; 

Cunoscând prevederile Legii nr. 1/2011 a educației naționale, cu modificările și completările 

ulterioare, precum și ale art. 8, lit. ,,i” din O.G. 21/2002 privind gospodărirea localităţilor urbane şi 

rurale, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 155, alin. (1), lit. ,,e” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N : 

Art.1: Se constituie comisia de analiză a situației actuale și de stabilire a măsurilor necesar a fi 

realizate, în toate clădirile Școlii Gimnaziale Vama Buzăului, în vederea asigurării unor condiții optime 

de desfășurare a activității educaționale, pe parcursul anului școlar 2022-2023, în următoarea 

componență: 

- IAGER Alin – viceprimarul comunei Vama Buzăului                                                        - președinte; 

- IONAȘCU Raluca Alexandra – directorul Școlii Gimnaziale Vama Buzăului                   - membru; 

- GĂITAN Adrian Constantin – secretarul general al comunei Vama Buzăului                   - membru; 

- ALDEA Cosmina Georgeta – inspector Primăria comunei Vama Buzăului                       - membru; 

- STOICA Bianca – consilier achiziții publice Primăria Vama Buzăului                              - membru; 

- STOICA Gabriela Lucia – inspector Primăria comunei Vama Buzăului                            - membru.  

 

Art.2: Comisia menționată la art. 1 va analiza situația actuală în care se află toate clădirile Școlii 

Gimnaziale Vama Buzăului, va stabili măsurile necesar a fi realizate pentru crearea unor condiții optime 

de desfășurare a activității educaționale și va consemna toate cele enumerate anterior într-un proces 

verbal. 

 

 Art.3: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoanele 

menţionate la art. 1. 

 

 Art.4: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general 

al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului 

Judeţului Braşov și persoanelor menționate la art. 1. 

 
        PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 

        Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAŞ 

          Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                 SECRETARUL GENERAL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

            Adrian – Constantin GĂITAN 


